
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/233/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie uchwalenia ,,Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzozowie'' 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.250). 

Rada Miejska w Brzozowie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzozowie”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Brzozowie Nr V/32/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 

uchwalenia „Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Brzozowie”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Edward Sabik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 lipca 2016 r.

Poz. 2296



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/233/2016 

Rady Miejskiej w Brzozowie 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

REGULAMIN PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH w Brzozowie 

Rozdział 1. 

Zasady ogólne 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Brzozowie, zwanego dalej „PSZOK”. 

§ 2. Prowadzącym PSZOK w Brzozowie jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

w Brzozowie przy ul. Legionistów 10. 

§ 3. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie selektywnie zbierane odpady komunalne z gospodarstw domowych 

wytworzone przez mieszkańców Gminy Brzozów, z przeznaczeniem do unieszkodliwiania lub odzysku. 

§ 4. Odpady komunalne w PSZOK gromadzone są selektywnie, w specjalnie do tego celu przeznaczonych, 

oznakowanych pojemnikach bądź w wyznaczonych miejscach w sposób bezpieczny dla zdrowia, ludzi  

i środowiska. 

§ 5. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu, 

zasad bezpieczeństwa i higieny pracy, przepisach przeciwpożarowych, w szczególności nieużywania źródeł 

otwartego ognia oraz poleceń pracownika punktu. 

§ 6. Na terenie PSZOK dzieci mogą przebywać jedynie pod opieką osoby pełnoletniej. 

§ 7. Wszystkie selektywnie zbierane odpady komunalne przyjmowane w Punkcie Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych winny być dostarczone we własnym zakresie i na własny koszt przez mieszkańców 

gminy. 

Rozdział 2. 

Ustalenia szczegółowe 

§ 8. W PSZOK nie przyjmuje się zmieszanych odpadów komunalnych. 

§ 9. Przyjęcia odpadów komunalnych dokonuje pracownik PSZOK. 

§ 10. Odpady komunalne dostarczone do PSZOK muszą być posegregowane, zgodnie z obowiązującym 

„Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brzozów” i nie mogą być zanieczyszczone 

innymi odpadami. 

§ 11. Odpady w czasie przyjmowania są sprawdzane przez pracownika PSZOK, który na wniosek 

dostarczającego wydaje potwierdzenie przyjęcia odpadów. 

§ 12. 1. W PSZOK przyjmowane są następujące frakcje odpadów komunalnych powstających na terenie 

Gminy Brzozów, wytworzonych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych: 

1) tworzywa sztuczne, w tym również odpady opakowaniowe wielomateriałowe, opakowania z tworzyw 

sztucznych; 

2) metale, w tym również odpady opakowaniowe z metali; 

3) papier i tektura, w tym również odpady opakowaniowe z papieru i tektury; 

4) szkło, w tym również odpady opakowaniowe ze szkła; 

5) odpady zielone; 

6) popiół; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2296



7) zużyte opony, z ograniczeniem ilości do 8 szt. rocznie z jednego gospodarstwa domowego. Ilości powyżej 

wymienionego ograniczenia będą przyjmowane za dodatkową opłatą określoną w odrębnej uchwale; 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

9) zużyte baterie i akumulatory; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe, będą przyjmowane za dodatkową opłatą określoną w odrębnej 

uchwale; 

11) chemikalia; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, z ograniczeniem ilości do 1 m
3 

rocznie  

z jednego gospodarstwa domowego. Ilości powyżej wymienionego ograniczenia będą przyjmowane za 

dodatkową opłatą określoną w odrębnej uchwale; 

13) odzież i tekstylia. 

2. Przeterminowane leki, które należy wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych będą przyjmowane 

przez wyznaczone apteki na terenie gminy. Adresy aptek znajdują się na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego w Brzozowie www.brzozow.pl. 

3. Prowadzący PSZOK umieszcza w miejscu ogólnie dostępnym tablicę informacyjną, zawierającą dane 

identyfikacyjne: nazwa, adres i nr telefonu, wykaz rodzajów przyjmowanych odpadów komunalnych, dni  

i godziny pracy PSZOK oraz niniejszy Regulamin. 

4. Prowadzący PSZOK ma obowiązek przyjmowania odpadów komunalnych, wymienionych w § 12 ust.1, 

dostarczonych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, po okazaniu (do wglądu) dokumentu 

potwierdzającego jego zamieszkanie na terenie Gminy Brzozów lub dowodu wniesienia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i itp. 

5. Prowadzący PSZOK dokonuje zważenia przyjętych odpadów komunalnych przy ich odbiorze  

i wprowadza ilość do ewidencji wraz z zapisem adresu nieruchomości. 

6. Prowadzący PSZOK ma obowiązek prowadzenia ewidencji przyjmowanych w PSZOK odpadów 

komunalnych, zawierającej informacje o rodzaju, kodzie, masie odebranych odpadów, adresu nieruchomości,  

z której przyjęto odpady, dacie ich dostarczenia do PSZOK oraz sposobie i miejscu ich dalszego 

zagospodarowania. 

7. Prowadzący PSZOK ma obowiązek sporządzania rocznych sprawozdań zgodnie z ustawą z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250). 

§ 13. Odpady niebezpieczne należy przyjmować w opakowaniach umożliwiających ich identyfikację. 

§ 14. Pracownik PSZOK może odmówić przyjęcia odpadów w przypadku, gdy istnieje uzasadnione 

podejrzenie, że odpady nie są odpadami komunalnymi powstałymi w gospodarstwie domowym. 

Rozdział 3. 

Postanowienia końcowe 

§ 15. Wszelkie informacje o pracy Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych można uzyskać  

u Prowadzącego PSZOK lub Wydziale Ochrony Środowiska, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w Urzędzie 

Miejskim w Brzozowie przy ul. Armii Krajowej 1. 

§ 16. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez prowadzącego Punkt Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych należy zgłaszać niezwłocznie, jednak nie później niż do 48 godzin od zaistniałego 

zdarzenia. 

2. Zgłoszenia należy dokonać w jednej z następujących form: 

1) pisemnie na adres: Urząd Miejski w Brzozowie, ul. Armii Krajowej 1,  36-200 Brzozów; 

2) telefonicznie, na nr tel.: 13-306-10-90, 13-306-10-88, 13-306-10-89; 

3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej, na adres e-mail: um_brzozow@brzozow.pl. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2296



3. Zgłoszenie powinno zawierać m. in. imię i nazwisko i adres zgłaszającego, datę i miejsce zaistnienia 

przypadku niewłaściwego świadczenia usług. 

§ 17. Regulamin korzystania z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych jest dostępny na 

stronie internetowej Prowadzącego PSZOK i Gminy Brzozów. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Edward Sabik 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2296


